

附件 5

投标报价明细表

项目名称：上海海事大学 38-39#42-43#学生公寓维修工程卫生间洁具及配件供货项目

项目编号：招案 2023-2126

上海海事大学 38-39#和 42-43#学生公寓维修工程								
序号	名称	规格	单位	数量	单价 (不含 税) (元)	合价 (不含 税) (元)	备注	自报品牌
1	座便器及排水配件 (配合整体卫浴安装)	含角阀等进排水附件安装	组	526	1202	632252		INAX (伊奈)
2	洗脸盆、龙头及排水配件 (配合整体卫浴安装)	含洗脸盆、水龙头、下水器、存水弯、冷热水角阀 各 1 个	组	526	371	195146		集成科技
3	淋浴器及配件 (配合整体卫浴安装)	不锈钢 含角阀、龙头、花洒等一切相关附件	套	526	465	244590		集成科技
4	排气扇 EF-01 (配合整体卫浴安装)	风量: 80 m ³ /h 余压: 100 Pa 功率: 220V 0.10kW	台	530	148	78440		清风
5	筒灯 (配合整体卫浴安装)	8W	套	1578	31	48918		欧普

6	安全型两极加三极防溅插座（配合整体卫浴安装）	~250V,10A	个	526	37	19462	欧普
7	双联单控开关（配合整体卫浴安装）	~250V,10A	个	526	37	19462	正泰
8	淋浴屏及配件	8mm 钢化玻璃，全磨砂 600 宽平开门含 L 型不锈钢拉手	M2	1140	440	501600	集成科技
9	浴室镜	铝合金边框 800*800，防雾	M2	348	286	99528	集成科技
10	厕浴配套（含配件）	1 套包括纸巾架 1 个、置物架 2 个及三角置物架 3 个、双层毛巾架 1 个，材质为太空铝	套	528	311	164208	集成科技
11	挡水石	pvc，长 1000*宽 50*高 30mm	m	526	99	52074	集成科技
不含税合计				元			2051440
税金				元			266687.2
合计				元			2318127.2
1、含税单价包含：A、材料原价、材料运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费、装卸、加工、保险、现场吊装、风险费、仓储费、政策性文件规定费用、维保、培训、利润、增值税等全部费用； B、龙头、扶手、软管、排水附件等； 2、计算规则：按设计图示数量计算，相关规格参数供参考。							

货币单位: 元 (人民币)

说明: